

Coffify ApS
CVR-nr. 32344135
Fiskergade 2,3
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2016

Dirigent



Navn: Carsten Gad Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Coffify ApS
Fiskergade 2,3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32344135

Stiftet: 06.01.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Gad Rasmussen
Steen Espersen McCormick

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har bestået i at sælge abonnementer på kapsler med friskkværnet kaffe, beregnet til kaffemaskiner.

Ovenstående aktivitet er ophørt i løbet af regnskabsåret 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 et underskud på 192 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets modervirksomhed har i regnskabsåret ydet et tilskud til selskabet på 309 t.kr. for at retablere selskabets egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(184.193)	(218.548)
Personaleomkostninger	1	(71.966)	(38.021)
Af- og nedskrivninger	2	<u>60.191</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(195.968)	(256.569)
Andre finansielle indtægter		0	205
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(16.138)</u>	<u>(19.694)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(212.106)	(276.058)
Skat af ordinært resultat	4	<u>20.000</u>	<u>69.452</u>
Årets resultat		<u>(192.106)</u>	<u>(206.606)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(192.106)</u>	<u>(206.606)</u>
		<u>(192.106)</u>	<u>(206.606)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	357.809
Immaterielle anlægsaktiver		0	357.809
Andre tilgodehavender		0	13.861
Finansielle anlægsaktiver		0	13.861
Anlægsaktiver		0	371.670
Fremstillede varer og handelsvarer		0	303.036
Varebeholdninger		0	303.036
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	750
Tilgodehavende selskabsskat		0	89.452
Tilgodehavender		5.500	90.202
Omsætningsaktiver		5.500	393.238
Aktiver		5.500	764.908

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(89.545)	(206.606)
Egenkapital		<u>(9.545)</u>	<u>(126.606)</u>
Udskudt skat		0	20.000
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Bankgæld		4.354	473.079
Gæld til associerede virksomheder		0	308.597
Anden gæld		10.691	89.838
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.045</u>	<u>871.514</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.045</u>	<u>871.514</u>
Passiver		<u>5.500</u>	<u>764.908</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(206.606)	(126.606)
Koncerntilskud o.l.	0	309.167	309.167
Årets resultat	0	(192.106)	(192.106)
Egenkapital ultimo	80.000	(89.545)	(9.545)

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	70.860	108.690
Andre omkostninger til social sikring	1.049	810
Andre personaleomkostninger	57	1.521
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(73.000)
	<u>71.966</u>	<u>38.021</u>
	2015 kr.	2014 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(60.191)	0
	<u>(60.191)</u>	<u>0</u>
	2015 kr.	2014 kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.766	5.527
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	372	9.167
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.000
	<u>16.138</u>	<u>19.694</u>
	2015 kr.	2014 kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(89.452)
Ændring af udskudt skat	(20.000)	20.000
	<u>(20.000)</u>	<u>(69.452)</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 5R Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.